ตามท่ี องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จา้งซ่อมเคร่ืองสูบนำ้ จำนวน ๑ เคร่ือง ๒๔ รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมเครื่องสูบน้ำ จำนวน ๑ เครื่อง ๒๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัด ขอนแก่นยนต์ไพศาล (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๖๒,๑๖๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 6 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖9 

ว่าที่ร้อยเอก          
(พงเจตน์ พรกุณา) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน